
Numero Estructura
No alcanzaron 

la meta
Cumplieron la 

meta
Superaron la 

meta
Sin avance No Entregado

(1+2+3+4) %
1 2 3 4 5

Total de Indicadores 147 100% 34 93 20 0 3

Participacion      ( % ) 100% 23.13% 63.27% 13.61% 0.00% 8.82%

Comisaria
20 13 2 17 1 0 0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Nota: para evaluar el cumplimiento de la meta se establecieron los parametros siguientes:  meta menor que 95% se considera incumplimiento, 

mayor o igual que 95% y menor o igual que 105% se considera cumplimiento y  mayor a 105% se considera superación meta, 

 Se anexan soportes

CUMPLIMIENTO DEL DESEMPEÑO POR INDICADORES DE GESTION
PRIMER TRIMESTRE /  POA 2016

Indicadores de Gestion

Gerencia

Rangos de Cumplimiento

Con fundamento a el capitulo II, Art. 54 de la ley General de Contabilidad  Gubernamental del Estado de Tamaulipas

General 27 18 2 20 2 0

Administrativa 24 16 4 15 5 0

Financiera 9 6 9 0

Comercial 27 17 8 7

Operativa
10 6 4 2

37 25
Tecnica

14 23

0

3

0

0 0

0

12 0

0

0

0

0 0



0

5

10

15

20

25

2

4

8

14

4

2

20

15

9

7

23

2

17

2

5

0

12

0 0
1

0 0 0 0 0 0 0

3

0 0 0 0 0 0

I

N

D

I

C

A

D

O

R

E

S

EVALUACION POA 2016

PRIMER TRIMESTRE

NO ALCANZO META

CUMPLIO META

SOBREPASA META

SIN AVANCE

NO ENTREGADO


