





CUMPLIMIENTO DEL DESEMPEÑO POR INDICADORES DE GESTION PRIMER TRIMESTRE / POA 2016

	Indicadores de Gestion		Rangos de Cumplimiento				
Gerencia	Numero (1+2+3+4)	Estructura %	No alcanzaron la meta	Cumplieron la meta	Superaron la meta	Sin avance	No Entregado
	(1121314)	70	1	2	3	4	5
Total de Indicadores	147	100%	34	93	20	0	3
Participacion (%)		100%	23.13%	63.27%	13.61%	0.00%	8.82%
General	27	18	2	20	2	0	3
Administrativa	24	16	4	15	5	0	0
Financiera	9	6		9	0	0	0
Comercial	27	17	8	7	12	0	0
Tecnica	37	25	14	23	0	0	0
Operativa	10	6	4	2	0	0	0
Comisaria	20	13	2	17	1	0	0

Nota: para evaluar el cumplimiento de la meta se establecieron los parametros siguientes: meta menor que 95% se considera incumplimiento, mayor o igual que 95% y menor o igual que 105% se considera cumplimiento y mayor a 105% se considera superación meta, Se anexan soportes

Con fundamento a el capitulo II, Art. 54 de la ley General de Contabilidad Gubernamental del Estado de Tamaulipas

